Hetimi dhe Ndjekja e Veprave
 qé Lidhen me Pronésiné

2

‘dppl WIPO

WORLD
DRESORA § PRGITHIAME £ PRONS BOUTTRALL

INTELLECTUAL PROPERTY
ORGANIZATION



Hetimi dhe Ndjekja e Veprave
Penale gé Lidhen me Pronésiné
Intelektuale né Shqipéri

Manual
pér Trajnimin e
Prokuroréve, Gjyqtaréve dhe Autoriteteve té Tjera Ligjzbatuese

Pérgatiti dhe pérshtati: Prof. Dr. Mariana SEMINI-TUTULA

=

SEES

INTELLECTUAL PROPERTY
DRESIORA £ PRGM ONESE INOUSTRAL ORGANIZATION




